
38^ Trofeo Nico Sapio

Results
Risultati

RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL
POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Breaststroke - ASM
100 m Rana - Assoluti Maschi

Preliminary
Eliminatorie

MAN 58.27
RI 57.01
WR 55.61

Heat 1
Batteria 1

1 5 STROHMEYER Giullame 1985 FRA Olympic Nice Natation 31.27 34.82 1'06.09
2 7 URRU Alessio 1992 ITA SS Nicola Mameli 30.39 35.85 1'06.24
3 4 BUMBICA Andrea 1993 ITA Crocera Stadium 31.65 35.33 1'06.98
4 3 MARONE Francesco 1993 ITA Nuoto Livorno 31.31 35.97 1'07.28
5 6 KUNDZICZ Maciej 1992 ITA Crocera Stadium 30.78 36.65 1'07.43
6 8 RINOTTI Jeffry 1993 ITA Nuotatori Rivarolesi 33.26 37.96 1'11.22
7 2 D'AMBROSIO Luca 1993 ITA Rari Nantes Torino 33.73 37.84 1'11.57
8 1 ABATIS Francesco 1993 ITA Nuotatori Genovesi 34.60 39.77 1'14.37

    Issued: 01/11/2011 at 10:33

Heat 2
Batteria 2

1 3 BROGLIA Francesco 1991 ITA Geas Nuoto Asd 29.12 32.65 1'01.77
2 4 FRANCIOLINI Federico 1988 ITA Cs Esercito 29.37 32.68 1'02.05
3 5 KNIGHT Eric 1987 USA USA Swim Mac 29.09 33.03 1'02.12
4 2 GARDONI Lorenzo 1992 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 29.69 32.94 1'02.63
5 6 IOTTI Michele 1992 ITA Rane Rosse Aqvasport 30.00 33.61 1'03.61
6 7 FACCHINI Alessio 1991 ITA Amatori Nuoto Savona 31.37 34.74 1'06.11
7 8 MORONI Davide 1991 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 31.77 34.66 1'06.43
8 1 FEBO Christopher 1993 ITA Rane Rosse Aqvasport 32.45 36.09 1'08.54

    Issued: 01/11/2011 at 10:34

Heat 3
Batteria 3

1 2 PINNA Alessio 1991 ITA Centro Nuoto Torino 29.07 32.64 1'01.71
2 5 BUSSIERE Maxime 1987 FRA Cn Marseille 29.17 33.12 1'02.29
3 3 CATALANO Alberto 1989 ITA Rane Rosse Aqvasport 29.90 33.74 1'03.64
4 6 RAPETTI Alberto 1992 ITA Rane Rosse Aqvasport 30.37 33.73 1'04.10
5 4 CORRADI Alessandro 1990 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 30.22 33.97 1'04.19
6 7 GUGLIOTTA Gianluca 1989 ITA Andrea Doria 30.55 34.17 1'04.72
7 1 IACOBONE Stefano 1987 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 31.63 35.06 1'06.69
8 8 MONTRASIO Davide 1992 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 31.46 35.55 1'07.01

    Issued: 01/11/2011 at 10:36

Heat 4
Batteria 4

1 4 PEREZ DORTONA Giacomo 1989 FRA Cn Marseille 28.63 32.19 1'00.82
2 5 OSSOLA Nicolo' 1990 ITA Nuoto Club 91 Parma 28.44 32.65 1'01.09
3 2 MANAUDOU Florent 1990 FRA Cn Marseille 28.94 32.79 1'01.73
4 7 COVA Davide 1989 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 29.72 32.48 1'02.20
5 3 PARISI Roberto 1993 ITA Vittoria Alata 29.59 33.26 1'02.85
6 1 ZANCA Marco 1992 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 31.11 35.71 1'06.82
7 8 ZAFFARONI Simone 1991 ITA Mozzate Sport ssd 31.49 37.23 1'08.72

 Genova, 31 ottobre - 1 novembre 2011 RE1-ASM.17.1.0 / 1

(Printed on 01/11/2011 at 12:25)



RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

NOT CLASSIFIED

6 DIOLI Luca Angelo 1988 ITA GS Forestale 29.65 33.24 DISQ
Arrivo irregolare

    Issued: 01/11/2011 at 10:42

 Genova, 31 ottobre - 1 novembre 2011 RE1-ASM.17.1.0 / 2

(Printed on 01/11/2011 at 12:25)



38^ Trofeo Nico Sapio

Results
Risultati

RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Breaststroke - ASM
100 m Rana - Assoluti Maschi

Preliminary
Eliminatorie

Summary
Riepilogo

MAN 58.27
RI 57.01
WR 55.61

1 PEREZ DORTONA Giacomo 1989 FRA Cn Marseille 28.63 32.19 1'00.82
2 OSSOLA Nicolo' 1990 ITA Nuoto Club 91 Parma 28.44 32.65 1'01.09
3 PINNA Alessio 1991 ITA Centro Nuoto Torino 29.07 32.64 1'01.71
4 MANAUDOU Florent 1990 FRA Cn Marseille 28.94 32.79 1'01.73
5 BROGLIA Francesco 1991 ITA Geas Nuoto Asd 29.12 32.65 1'01.77
6 FRANCIOLINI Federico 1988 ITA Cs Esercito 29.37 32.68 1'02.05
7 KNIGHT Eric 1987 USA USA Swim Mac 29.09 33.03 1'02.12
8 COVA Davide 1989 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 29.72 32.48 1'02.20
9 BUSSIERE Maxime 1987 FRA Cn Marseille 29.17 33.12 1'02.29

10 GARDONI Lorenzo 1992 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 29.69 32.94 1'02.63
11 PARISI Roberto 1993 ITA Vittoria Alata 29.59 33.26 1'02.85
12 IOTTI Michele 1992 ITA Rane Rosse Aqvasport 30.00 33.61 1'03.61
13 CATALANO Alberto 1989 ITA Rane Rosse Aqvasport 29.90 33.74 1'03.64
14 RAPETTI Alberto 1992 ITA Rane Rosse Aqvasport 30.37 33.73 1'04.10
15 CORRADI Alessandro 1990 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 30.22 33.97 1'04.19
16 GUGLIOTTA Gianluca 1989 ITA Andrea Doria 30.55 34.17 1'04.72
17 STROHMEYER Giullame 1985 FRA Olympic Nice Natation 31.27 34.82 1'06.09
18 FACCHINI Alessio 1991 ITA Amatori Nuoto Savona 31.37 34.74 1'06.11
19 URRU Alessio 1992 ITA SS Nicola Mameli 30.39 35.85 1'06.24
20 MORONI Davide 1991 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 31.77 34.66 1'06.43
21 IACOBONE Stefano 1987 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 31.63 35.06 1'06.69
22 ZANCA Marco 1992 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 31.11 35.71 1'06.82
23 BUMBICA Andrea 1993 ITA Crocera Stadium 31.65 35.33 1'06.98
24 MONTRASIO Davide 1992 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 31.46 35.55 1'07.01
25 MARONE Francesco 1993 ITA Nuoto Livorno 31.31 35.97 1'07.28
26 KUNDZICZ Maciej 1992 ITA Crocera Stadium 30.78 36.65 1'07.43
27 FEBO Christopher 1993 ITA Rane Rosse Aqvasport 32.45 36.09 1'08.54
28 ZAFFARONI Simone 1991 ITA Mozzate Sport ssd 31.49 37.23 1'08.72
29 RINOTTI Jeffry 1993 ITA Nuotatori Rivarolesi 33.26 37.96 1'11.22
30 D'AMBROSIO Luca 1993 ITA Rari Nantes Torino 33.73 37.84 1'11.57
31 ABATIS Francesco 1993 ITA Nuotatori Genovesi 34.60 39.77 1'14.37

NOT CLASSIFIED

DIOLI Luca Angelo 1988 ITA GS Forestale 29.65 33.24 DISQ
Arrivo irregolare

    Issued: 01/11/2011 at 10:46

 Genova, 31 ottobre - 1 novembre 2011 RE1-ASM.17.1.0 / 1

(Printed on 01/11/2011 at 12:26)



38^ Trofeo Nico Sapio

Results
Risultati

RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL
POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Breaststroke - ASM
100 m Rana - Assoluti Maschi

Final
Finale

MAN 58.27
RI 57.01 
WR 55.61

Final
Finale

1 4 PEREZ DORTONA Giacomo 1989 FRA Cn Marseille 28.07 31.67 59.74
2 3 PINNA Alessio 1991 ITA Centro Nuoto Torino 28.78 32.02 1'00.80
3 5 OSSOLA Nicolo' 1990 ITA Nuoto Club 91 Parma 28.19 32.65 1'00.84
4 6 MANAUDOU Florent 1990 FRA Cn Marseille 28.49 32.61 1'01.10
5 8 COVA Davide 1989 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 29.47 31.91 1'01.38
6 2 BROGLIA Francesco 1991 ITA Geas Nuoto Asd 29.08 32.81 1'01.89
7 7 FRANCIOLINI Federico 1988 ITA Cs Esercito 29.49 32.58 1'02.07
8 1 KNIGHT Eric 1987 USA USA Swim Mac 29.27 33.01 1'02.28

    Issued: 01/11/2011 at 17:48

 Genova, 31 ottobre - 1 novembre 2011 RE1-ASM.17.5.1 / 1

(Printed on 01/11/2011 at 17:51)


